

Všetky ceny uvedené v cenníku sú iba orientačné a majú informatívny charakter. Radi Vám zašleme aktuálne ceny na vyžiadanie.

1. HLINENÉ OMIETKY

MATERIÁL	MNOŽSTVO/ HMOTNOSŤ	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
HLINENÁ OMIETKA - HRUBÁ	1	tona	big-bag	144,44	174,77
HLINENÁ OMIETKA - HRUBÁ	0,5	tona	big-bag	72,22	87,39
HLINENÁ OMIETKA - HRUBÁ	20	kg	vrece	5,19	6,28
HLINENÁ OMIETKA - ORGANIKA	1	tona	big-bag	144,44	174,77
HLINENÁ OMIETKA - ORGANIKA	0,5	tona	big-bag	72,22	87,39
HLINENÁ OMIETKA - ORGANIKA	20	kg	vrece	5,19	6,28
HLINENÁ OMIETKA - JEMNÁ	1	tona	big-bag	159,26	192,70
HLINENÁ OMIETKA - JEMNÁ	0,5	tona	big-bag	79,63	96,35
HLINENÁ OMIETKA - JEMNÁ	20	kg	vrece	6,30	7,62
PREFARBENÁ HLINENÁ OMIETKA – Tierrafino Duro (8 odtieňov)	20	kg	kýblik	68,85	83,31
PREFARBENÁ HLINENÁ OMIETKA – Tierrafino Finish (8 odtieňov)	25	kg	vrece	60,70	73,45
HRUBÁ HLINENÁ OMIETKA – Tierrafino Base, bez slamy	1200	kg	big-bag	444,44	537,77
HRUBÁ HLINENÁ OMIETKA – Tierrafino Base, so slámou	1200	kg	big-bag	444,44	537,77
ORGANICKÉ PLNIVO - SLAMENÁ REZANKA	PRO 4 TONY MALTY		big-bag	44,44	53,77
ORGANICKÉ PLNIVO - SLAMENÁ REZANKA	PRO 0,5 TONY MALTY		vrece	7,41	8,97

CENNÍK VRATNÝCH OBALOV

DRUH OBALU	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	ZPETNÝ VÝKUP, CENA BEZ DPH
EURO PALETA	1	ks	9,26	11,20	7,41
PALETA OBYČAJNÁ	1	ks	6,30	7,62	
BIG-BAG	1	ks	11,11	13,44	6,72

DOPLNKY KU HLINENÝM OMIETKÁM

MATERIÁL	MNOŽSTVO/ HMOTNOSŤ	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	
JUTOVÁ TKANINA 120 g/m2, prírodná, škrobená (OKO 5 x 7 mm)	50	bm	rola	1,00	1,21	
ARMOVACÍ SKLOVLÁKNITÁ TKANINA (OKO 10 x 10 mm)	50	bm	rola	1,00	1,21	
TRSTINOVÝ ŠTUKATÉR (1,4 x 10 m)	1	ks	rola	18,15	21,96	
TRŠŤOVÁ ROHOŽ, hrúbka 5 cm (1 x 2 m)	1	m2	rohož	17,41	21,06	
TEHLOVÉ PLETIVO STAUSS, hrúbka pletiva 8 mm (102x492 cm)	5	m2	rola	70,37	85,15	
Mostík CONTACT primer	5	l	kýblik 20 m2	51,48	62,29	
	10	l	kýblik 40 m2	92,22	111,59	
Mostík CONTACT extra strong	10	l	kýblik	98,81	119,57	
HLINENÉ STAVEBNÉ LEPIDLO Tierrafino Terracol	25	kg	kýblik 8 m2	40,15	48,58	
FIXAČNÝ PROSTRIEDOK Tierrafino Fix/transparent	5	l	Kanister 25 m2	75,37	91,20	
PRÍSADY DO OMIETOK	Perleť 0,8 – 1,2 mm	1	kg	vrécuško	25,26	30,56
	Perleť 1,2 – 1,8 mm	1	kg	vrécuško	25,26	30,56
	Sopečné sklo	1	kg	vrécuško	10,59	12,82

2. VÁPENNÉ OMIETKY

MATERIÁL	MNOŽSTVO/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
VÁPENNÝ PODHOZ - FASO KV	25	kg	vrece	11,21	13,56
VÁPENNÉ JADRO - FASO 20V	25	kg	vrece	10,00	12,10
VÁPENNÉ JADRO - FASO 20V (Strojní)	25	kg	vrece	12,11	14,65
VÁPENNÝ ŠTUK - FASO 10V	20	kg	vrece	8,52	10,31
KONCENTRÁT VP	30	kg	vrece	27,78	33,61

3. TEHLY PÁLENÉ, NEPÁLENÉ

NEPÁLENÉ TEHLY

MATERIÁL	MNOŽSTVO/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
NATURE ENERGY 120x250x240 mm	1 (80 ks na paletě)	ks	paleta	2,04	2,47
NEPÁLENÁ TEHLA 290x140x65 mm	1 (250 ks na paletě)	ks	paleta	0,41	0,50

PÁLENÉ TEHLY

MATERIÁL	MNOŽSTVO/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	
PÁLENÁ TEHLA 290x140x65 mm	1.JAKOST	1 (250 ks na paletě)	ks	paleta	0,33	0,40
	2.JAKOST				0,37	0,45

4. PRÍRODNÉ NÁTERY

PRÍRODNÉ NÁTERY - POUŽITIE NA OMIETKY- INTERIÉR

MATERIÁL	SPOTREBA kg/m ² (l/m ²)	CENA ZA JEDNOTKU eur/kg	CENA eur/m ²
KEIM-Athenit - forte - biela (balenie 24 kg)	0,35	6,12	2,14
KEIM-Athenit - forte - I.cenová skupina (balenie 24 kg)	0,35	9,96	3,49
KEIM-Athenit - forte - II.cenová skupina (balenie 24 kg)	0,35	11,57	4,05
KEIM-Athenit - Lucente - biela farba (balenie 24 kg)	0,3	6,24	1,87
KEIM-Athenit - Lucente - I.cenová skupina (balenie 24 kg)	0,3	8,00	2,40
KEIM-Athenit - Lucente - II.cenová skupina (balenie 24 kg)	0,3	9,10	2,73
KEIM Biosil - biela (balenie 5, 15 l)	0,3	5,92	1,78
KEIM Spezial Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			2,14
KEIM Biosil - I.cenová skupina (balenie 5, 15 l)	0,3	8,51	2,55
KEIM Spezial Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			2,91
KEIM Biosil - II.cenová skupina (balenie 5, 12,5 l)	0,3	8,75	2,63
KEIM Spezial Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			2,99
KEIM Biosil - III.cenová skupina (balenie 5, 12,5 l)	0,3	11,25	3,38
KEIM Spezial Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			3,74
KEIM Biosil - IV.cenová skupina (balenie 5, 12,5 l)	0,3	12,86	3,86
KEIM Spezial Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			4,22
KEIM Innotop - biela (balenie 5, 15 l)	0,25	5,37	1,34
KEIM Innotop - I.cenová skupina (balenie 5, 15 l)	0,25	7,69	1,92
KEIM Innotop - II.cenová skupina (balenie 5, 15 l)	0,25	7,96	1,99
KEIM Innotop - III.cenová skupina (balenie 5, 15 l)	0,25	10,08	2,52
KEIM Innotop - IV.cenová skupina (balenie 5, 15 l)	0,25	11,61	2,90

PRÍRODNÉ NÁTERY - POUŽITIE NA OMIETKY – EXTERIÉR

MATERIÁL	SPOTREBA kg/m2 (l/m2)	CENA ZA JEDNOTKU eur/kg	CENA eur/m2
KEIM Romanit – biela (balenie 5, 20 kg)	0,35	7,06	2,47
KEIM Romanit - I.cenová skupina (balenie 5, 20 kg)	0,35	8,86	3,10
KEIM Romanit - II.cenová skupina (balenie 5, 20 kg)	0,35	9,65	3,38
KEIM Romanit - III.cenová skupina (balenie 5, 20 kg)	0,35	11,76	4,12
KEIM Romanit - IV.cenová skupina (balenie 5, 20 kg)	0,35	16,59	5,81
KEIM SOLDALIT - biela (balenie 5, 25 kg)	0,4	10,04	4,02
KEIM SOLDALIT Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			4,38
KEIM SOLDALIT - I.cenová skupina (balenie 5, 18 kg)	0,4	10,82	4,33
KEIM SOLDALIT Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			4,69
KEIM SOLDALIT - II.cenová skupina (balenie 5, 18 kg)	0,4	12,55	5,02
KEIM SOLDALIT Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			5,38
KEIM SOLDALIT - III.cenová skupina (balenie 5, 18 kg)	0,4	15,73	6,29
KEIM SOLDALIT Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			6,65
KEIM SOLDALIT - IV.cenová skupina (balenie 5, 18 kg)	0,4	19,57	7,83
KEIM SOLDALIT Fixativ (balenie 5, 20 l)	0,04	9,02	0,36
CENA CELKEM			8,19

PŘÍRODNÉ NÁTERY - POUŽITIE NA NA DREVO - INTERIÉR

NÁZOV TOVARU	BALENIE	m2 z balenie	cena za 1 m2 (1 náter)	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ – BEZFAREBNÝ	0,75 l	11	1,58	17,37	21,02
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ – BEZFAREBNÝ	2,5 l	37	1,08	39,89	48,27
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ – BEZFAREBNÝ	5 l	75	0,95	71,11	86,04
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ – BEZFAREBNÝ	10 l	150	0,90	134,44	162,68
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ – BEZFAREBNÝ	20 l	300	0,85	253,70	306,98
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID – BEZFAREBNÝ	0,375 l	7,5	1,46	10,53	13,22
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID – BEZFAREBNÝ	0,75 l	15	1,23	18,52	22,41
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID – BEZFAREBNÝ	2,5 l	50	1,00	50,00	60,52
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID – BEZFAREBNÝ	5 l	100	0,91	91,11	110,26
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID – BEZFAREBNÝ	10 l	200	0,86	172,59	208,86
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID – BEZFAREBNÝ	20 l	400	0,82	330,37	399,75
TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ - PURE SOLID	0,375 l	7,5	1,73	12,96	15,69
TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ - PURE SOLID	0,75 l	15	1,33	20,00	24,20
TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ - PURE SOLID	2,5 l	50	1,07	53,33	64,53
PRÍRODNÝ VOSK	0,18 l	3-4	1,43	6,63	8,02
PRÍRODNÝ VOSK	1 l	20-22	0,87	22,59	27,34
PRÍRODNÝ VOSK	2,5 l	50-55	0,80	49,26	59,60
L'ANOVÝ OLEJ	2,5 l	50	0,45	22,59	27,34
L'ANOVÝ OLEJ	5 l	100	0,42	42,22	51,09
L'ANOVÝ OLEJ	10 l	200	0,40	79,26	95,90

PRÍRODNÉ NÁTERY – POUŽITIE NA DREVO -EXTERIÉR

NÁZOV TOVARU	BALENIE	m2 z balenie	cena za 1 m2 (1 náter)	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
ZÁKLADNÝ OLEJ	0,75 l	10	1,28	12,78	15,46
ZÁKLADNÝ OLEJ	2,5 l	35	0,88	30,89	37,38
ZÁKLADNÝ OLEJ	5 l	70	0,82	57,37	69,42
ZÁKLADNÝ OLEJ	10 l	140	0,75	104,44	126,38
ZÁKLADNÝ OLEJ	20 l	280	0,71	198,93	240,70
LAZÚRA – BEZFAREBNÁ	0,75 l	12	1,31	15,78	19,09
LAZÚRA – BEZFAREBNÁ	2,5 l	40	0,87	34,78	42,08
LAZÚRA – BEZFAREBNÁ	5 l	80	0,83	66,52	80,49
LAZÚRA – BEZFAREBNÁ	10 l	160	0,78	124,22	150,31
LAZÚRA – BEZFAREBNÁ	20 l	320	0,75	239,56	289,86
OLEJ NA ZAHRADNÝ NÁBYTOK	0,5 l			12,22	14,79
ANTIKOROZNÁ KOVÁČSKÁ FARBA ČIERNA	0,375 l	5	2,78	13,89	16,81
ANTIKOROZNÁ KOVÁČSKÁ FARBA ČIERNA	0,75 l	7	3,40	23,81	28,82
ANTIKOROZNÁ KOVÁČSKÁ FARBA ČIERNA	2,5 l	23	3,25	74,70	90,39

PRÍRODNÉ NÁTERY - ČISTĚNIE A STAROSTLIVOSŤ

NÁZOV TOVARU	BALENIE	m2 z balenie	cena za 1 m2 (1 náter)	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
MARSEILSKÉ MYDLO	250 g			4,89	5,92
MARSEILSKÉ MYDLO	1,5 kg			23,33	28,23
CARNABOVÁ VOSKOVÁ EMULZIA	0,5 l			8,52	10,31
CARNABOVÁ VOSKOVÁ EMULZIA	5 l			71,85	86,94

5. PRÍRODNÁ IZOLÁCIA

L'ANOVÁ IZOLÁCIA

NATURIZOL

HRÚBKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	m2 v balenie	CENA za m2 (bez DPH)	CENA za m2 (s DPH)
40	600x1200	8,64	3,70	4,48
50	600x1200	7,2	4,63	5,60
60	600x1200	5,76	5,56	6,73
70	600x1200	5,04	6,48	7,84
80	600x1200	4,32	7,41	8,97
90	600x1200	3,6	8,33	10,08
100	600x1200	3,6	9,26	11,20
120	600x1200	2,88	11,11	13,44
140	600x1200	2,16	12,96	15,68
160	600x1200	2,16	14,81	17,92

JUTOVOKONOPNÁ IZOLÁCIA

MATERIÁL	HRÚBKA	CENA eur/m2 (bez DPH)	CENA eur/m2 (s DPH)
COMBI JUTE	3 cm dosky	3,22	3,90
COMBI JUTE	4 cm dosky	4,30	5,20
COMBI JUTE	5 cm dosky	5,37	6,50
COMBI JUTE	6 cm dosky	6,44	7,79
COMBI JUTE	8 cm dosky	8,59	10,39
COMBI JUTE	10 cm dosky	10,74	13,00
COMBI JUTE	12 cm dosky	12,89	15,60
COMBI JUTE	14 cm dosky	15,04	18,20
COMBI JUTE	16 cm dosky	17,19	20,80
COMBI JUTE	18 cm dosky	19,33	23,39
COMBI JUTE	20 cm dosky	21,48	25,99
COMBI JUTE	22 cm dosky	23,63	28,59

Pri kúpe 40 ks a viac, možnosť voľby vlastného rozmeru dosky.

KONOPNÁ IZOLÁCIA

MATERIÁL	BALENIE	OBJEM	CENA ZA BALENIE (bez DPH)	CENA ZA BALENÍ (s DPH)
WOOL	10 kg v kartóne		44,41	53,73
WOOL	30 kg v kartóne		129,52	156,72
Konopné pazderie	20 kg v kartóne	80x80x40cm	19,26	23,30

Pomocný výpočet: na 10 bm drážky medzi trámami o šírke 1 cm je potrebné cca 0,09 m3 utěšňovacieho konope.

MATERIÁL	HRÚBKA	ŠÍRKA x DĹŽKA = m2/rola	CENA ZA BALENÍ (bez DPH)	CENA ZA BALENÍ (s DPH)
STEP - ROLA	3 mm	1,00 x 25,00 = 25 m2	117,00	141,57
STEP - ROLA	5 mm	1,00 x 25,00 = 25 m2	170,63	206,46
STEP - ROLA	10 mm	1,00 x 15,00 = 15 m2	131,63	159,27
STEP - PÁSY	3 mm	0,10 x 25,00 = 2,5 m2	17,88	21,63
STEP - PÁSY	5 mm	0,10 x 25,00 = 2,5 m2	22,75	27,53
STEP - PÁSY	10 mm	0,10 x 15,00 = 1,5 m2	31,20	37,75

DREVOVLÁKNITÁ IZOLÁCIA

STEICO flex 036

HRÚBKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	ks/balenie	m2/balenie	POČET BALENIE NA PALETTE	m2 NA PALETTE	HMOTNOSŤ PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
30	1220x575	16	11,22	16	112,24	cca 228	3,85	4,66
40	1220x575	10	7,02	12	84,18	cca 227	4,59	5,55
50	1220x575	9	6,31	10	63,14	cca 215	5,59	6,76
60	1220x575	8	5,61	10	56,12	cca 227	6,15	7,44
80	1220x575	6	4,21	10	42,09	cca 227	7,67	9,28
100	1220x575	4	2,81	12	33,67	cca 227	9,52	11,52
120	1220x575	4	2,81	10	28,06	cca 227	11,89	14,39
140	1220x575	4	2,81	8	22,45	cca 214	13,96	16,89
160	1220x575	3	2,10	10	21,05	cca 227	15,74	19,05
180	1220x575	3	2,10	8	16,84	cca 207	19,41	23,49
200	1220x575	2	1,40	12	16,84	cca 227	21,22	25,68
220	1220x575	2	1,40	10	15,43	cca 210	21,96	26,57
240	1220x575	2	1,40	10	14,03	cca 226	24,00	29,04

STEICO universal

HRÚBKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	POČET ks NA PALETTE	m2 NA PALETTE	HMOTNOSŤ PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
22	2500x600	104	156	cca 1020	7,37	8,92
24	2500x600	98	147	cca 1020	7,74	9,37
35	2500x600	66	99	cca 1010	10,89	13,18
52	2500x600	44	66	cca 1000	16,19	19,59
60	2500x600	38	57	cca 1000	18,70	22,63
35	2800x1250	33	115,5	cca 1130	10,93	13,23

STEICO therm

HRÚBKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	POČET ks NA PALETTE	m2 NA PALETTE	HMOTNOSŤ PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
40	1350x600	56	45,36	cca 310	7,52	9,10
60	1350x600	38	30,78	cca 310	11,22	13,58
80	1350x600	28	22,68	cca 300	15,04	18,20
100	1350x600	22	17,82	cca 310	18,81	22,76
120	1350x600	18	14,58	cca 300	22,56	27,30
140	1350x600	16	12,96	cca 300	26,33	31,86
160	1350x600	14	11,34	cca 300	30,07	36,38
180	1350x600	12	9,72	cca 310	35,00	42,35
200	1350x600	12	9,72	cca 325	38,41	46,48
100	1880x600	22	24,81	cca 420	21,96	26,57
120	1880x600	18	20,3	cca 420	26,70	32,31
140	1880x600	16	18,04	cca 420	31,19	37,74
160	1880x600	14	15,79	cca 420	36,70	44,41

STEICO isorel

HRÚBKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETE	m2 NA PALETE	HMOTNOST PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
8	1200x1000	138	165,6	cca 350	1,96	2,37
10	2500x1200	114	342	cca 790	2,04	2,47
12	2500x1200	95	285	cca 790	2,37	2,87
15	2500x1200	76	228	cca 790	2,81	3,40
19	2500x1200	60	180	cca 790	3,78	4,57

STEICO floor

HRÚBKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETE	m2 NA PALETE	HMOTNOST PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
40	1200x380	84	38,3	cca 260	9,63	11,65
60	1200x380	57	25,99	cca 260	14,59	17,65
35	2000x50	45	90	cca 90	3,19	3,86
55	2000x50	31	62	cca 93	4,96	6,00

STEICO protect

HRÚBKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETE	m2 NA PALETE	HMOTNOST PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
40	1325x600	56	44,52	cca 482	11,89	14,39
60	1325x600	38	30,21	cca 490	18,11	21,91
60	1325x600	38	30,21	cca 430	17,00	20,57
80	1325x600	28	22,26	cca 420	23,81	28,81
100	1325x600	22	17,49	cca 413	29,78	36,03
40	2625x1175	28	86,36	cca 926	13,11	15,86
60	2625x1175	19	58,6	cca 942	20,41	24,70
80	2625x1175	14	43,18	cca 805	26,78	32,40
40	2800x1250	28	98	cca 1049	12,15	14,70
60	2800x1250	19	66,5	cca 1070	18,74	22,68
80	2800x1250	14	49	cca 912	23,48	28,41
100	2800x1250	11	38,5	cca 896	29,37	35,54
20	1350x500	112	75,6	cca 403	6,63	8,02

IZOLÁCIA Z PENOVÉHO SKLA

PENOVÉ SKLO – ŠTRK
74,48 eur/m3 bez DPH

DOSKY Z PENOVÉHO SKLA PG 400

HRÚBKKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	OBJEM m3/ks	m2/PALETA	m3/PALETA	ks/PALETA	eur bez DPH/ m2	eur bez DPH /ks	eur bez DPH/m3
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	20,07	9,63	501,85
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	30,11	14,44	501,85
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	40,15	19,26	501,85
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	50,19	24,07	501,85
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	60,22	28,89	501,85
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	70,26	33,74	501,85

DOSKY Z PENOVÉHO SKLA PG 600

HRÚBKKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	OBJEM m3/ks	m2/PALETA	m3/PALETA	ks/PALETA	eur bez DPH/ m2	eur bez DPH /ks	eur bez DPH/m3
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	21,00	10,07	524,81
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	31,48	15,11	524,81
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	42,00	20,15	524,81
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	52,48	25,19	524,81
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	62,96	30,22	524,81
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	73,48	35,26	524,81

DOSKY Z PENOVÉHO SKLA PG 900

HRÚBKKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	OBJEM m3/ks	m2/PALETA	m3/PALETA	ks/PALETA	eur bez DPH/ m2	eur bez DPH /ks	eur bez DPH/m3
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	25,00	12,00	624,81
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	37,48	18,00	624,81
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	50,00	24,00	624,81
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	62,48	30,00	624,81
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	74,98	36,00	624,81
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	87,48	42,00	624,81

DOSKY Z PENOVÉHO SKLA PG 1000

HRÚBKKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	OBJEM m3/ks	m2/PALETA	m3/PALETA	ks/PALETA	eur bez DPH/ m2	eur bez DPH /ks	eur bez DPH/m3
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	26,00	12,48	650,00
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	39,00	18,70	650,00
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	52,00	24,96	650,00
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	65,00	31,19	650,00
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	78,00	37,44	650,00
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	91,00	43,67	650,00

6. KONŠTRUKČNÉ DOSKY

EGGER DHF

HRÚBKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	POČET ks NA PALETE	m2 NA PALETE	HMOTNOSŤ PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
4 PD - 4 STRANNÁ PERO-DRÁŽKA						
15	2500x675	63	106,32	cca 1000	8,59	10,40
15	2500x1250	63	196,88	cca 2000	8,59	10,40
2 PD - 2 STRANNÁ PERO-DRÁŽKA						
15	2800x1250	60	210,00	cca 2000	8,59	10,40
15	3000x1250	56	210,00	cca 2000	8,59	10,40

EGGER OSB 4 TOP

S.E. - rovná hrana nebrúsená

HRÚBKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	POČET ks NA PALETE	m2 NA PALETE	HMOTNOSŤ PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
12	2500x1250	84	262,50	cca 2000	6,11	7,39
15	2500x1250	68	212,50	cca 2000	7,63	9,23
18	2500x1250	56	175,00	cca 2000	9,15	11,07
22	2500x1250	44	137,50	cca 2000	11,19	13,54

4 PD N - 4 stranná pero-drážka nebrúsená

HRÚBKA	FORMÁT (dĺžka x šírka) mm	POČET ks NA PALETE	m2 NA PALETE	HMOTNOSŤ PALETY	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
15	2500x675	68	114,75	cca 1000	7,96	9,63
18	2500x675	56	94,50	cca 1000	9,59	11,60
22	2500x675	44	74,25	cca 1000	11,70	14,16
25	2500x675	40	67,50	cca 1000	13,56	16,41

HLINENÉ DOSKY LEMIX

HRÚBKA DOSKY	VEĽKOSŤ DOSKY	HMOTNOSŤ DOSKY	POČET KS NA PALETE	CENA ZA m2 (bez DPH)	CENA ZA m2 (s DPH)
16 mm	62,5x125,0 cm (0,781 m2)	20 kg	60	17,92	21,69
22 mm	62,5x125,0 cm (0,781 m2)	27 kg	40	18,94	22,92

KOTVIACI MATERIÁL K DOSKAM LEMIX

NÁZEV	CENA ZA ks (bez DPH)	CENA ZA ks (včetně DPH)
Vrut konstrukční 5x60/35 ŽLTÝ ZINOK, zápustná hlava PROFIX RF TORX 25	0,066	0,08
Tanierik HV 36 pr. 36 mm	0,2	0,24

7. DLAŽBA

RUČNE VYRÁBANÁ TEHLOVÁ DLAŽBA

MATERIÁL	ROZMERY	SPOTREBA ks/m2	SPOTREBA m2/paleta	JAKOSŤ	eur bez DPH/m2	eur s DPH/m2
ŠTVORCOVÁ DLAŽBA	160x160x30	39	10,76	I.	35,48	42,93
ŠTVORCOVÁ DLAŽBA	180x180x30	31	13,16	I.	35,48	42,93
ŠTVORCOVÁ DLAŽBA	200x200x30	25	18,24	I.	35,48	42,93
ŠTVORCOVÁ DLAŽBA	240x240x30	16	17,81	I.	35,48	42,93
OBDĺŽNIKOVÁ DLAŽBA	250x160x30	25	10,4	I.	35,48	42,93
OBDĺŽNIKOVÁ DLAŽBA	260x140x30	25	12,48	I.	35,48	42,93
OBDĺŽNIKOVÁ DLAŽBA	290x140x30	25	15,2	I.	35,48	42,93
6HRANNÁ DLAŽBA	100x30	38	9,47	I.	35,48	42,93
6HRANNÁ DLAŽBA	130x30	21	9,28	I.	35,48	42,93
6HRANNÁ DLAŽBA	160x30	13	6,46	I.	35,48	42,93

8. MAROCKÉ A ŠPECIÁLNE ŠTUKY

TADELAKT

MATERIÁL	BALENIE	PLOCHA NÁTERU m2 z balenie	CENA v eur cca za m2	CENA eur (bez dph)	CENA eur (s DPH)
TADELAKT – biely	2,5 kg	1	23,33	23,33	28,23
TADELAKT – biely	5 kg	2	22,35	44,70	54,09
UHĽAZOVACIE MYDLO	400 ml	30	0,49	14,63	17,70

SPECIÁLNE ŠTUKY

MATERIÁL	JEDNOTKA	m2/JEDNOTKA	CENA eur (bez dph)	CENA eur (s DPH)
Tierrafino Antique Provence Decoleem	kýblik 15 kg	10,00	128,69	155,71
Tierrafino Dry paint	vrece 8 kg	53,00	91,87	111,16
Tierrafino Dry paint	vrece 2 kg	13,00	33,61	40,67

HLINENÝ POHL'ADOVÝ BETON

MATERIÁL	JEDNOTKA	m2/JEDNOTKA	CENA eur (bez dph)	CENA eur (s DPH)
Tierrafino Hlinený pohľ'adový beton	4 kg	6,00	38,70	46,83
Tierrafino Hlinený pohľ'adový beton	15 kg	21,00	116,11	140,49

9. PRÍSLUŠENSTVO

DOPLNKY KU HLINENÝM OMIETKÁM

MATERIÁL	MNOŽSTVO/ HMOTNOSŤ	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	
JUTOVÁ TKANINA 120 g/m ² , prírodná, škrobená (OKO 5 x 7 mm)	50	bm	rola	1,00	1,21	
ARMOVACÍ SKLOVLÁKNITÁ TKANINA (OKO 10 x 10 mm)	50	bm	rola	1,00	1,21	
TRSTINOVÝ ŠTUKATÉR (1,4 x 10 m)	1	ks	rola	18,15	21,96	
TRŠŤOVÁ ROHOŽ, hrúbka 5 cm (1 x 2 m)	1	m ²	rohož	17,41	21,06	
TEHLOVÉ PLETIVO STAUSS, hrúbka pletiva 8 mm (102x492 cm)	5	m ²	rola	70,37	85,15	
Mostík CONTACT primer	5	l	kýblik 20 m ²	51,48	62,29	
	10	l	kýblik 40 m ²	92,22	111,59	
Mostík CONTACT extra strong	10	l	kýblik	98,81	119,57	
HLINENÉ STAVEBNÉ LEPIDLO Terrafino Terracol	25	kg	kýblik 8 m ²	40,15	48,58	
FIXAČNÝ PROSTRIEDOK Terrafino Fix/transparent	5	l	Kanister 25 m ²	75,37	91,20	
PRÍSADY DO OMIETOK	Perleť 0,8 – 1,2 mm	1	kg	vréčuško	25,26	30,56
	Perleť 1,2 – 1,8 mm	1	kg	vréčuško	25,26	30,56
	Sopečné sklo	1	kg	vréčuško	10,59	12,82

DOPLNKY KU PRÍRODNÝM IZOLÁCIÁM

DIFÚZNA FÓLIA

Isocell OMEGA LIGHT strešná fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m ² , ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA LIGHT 145	1,5 x 50 m	75	m ²	1,51	1,83
OMEGA LIGHT 145	3,0 x 50 m	150	m ²	1,64	1,99
OMEGA LIGHT 145 SK DUO	1,5 x 50 m	75	m ²	2,25	2,72

OMEGA Protiveterná fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m ² , ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA WD	1,5 x 50 m	75	m ²	1,38	1,67
OMEGA WD	3,0 x 50 m	150	m ²	1,51	1,83
OMEGA WD SK DUO	1,5 x 50 m	75	m ²	1,68	2,03

OMEGA Protiveterná fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m ² , ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA G20	1,4 x 50 m	70	m ²	3,69	6,05
OMEGA G20	2,5 x 50 m	125	m ²	3,67	4,44
OMEGA G20 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m ²	4,27	5,17
OMEGA FA G50	2,5 x 50 m	125	m ²	5,50	6,66
OMEGA FA G50 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m ²	5,82	7,04

ISOCELL ÖKO NATUR Parobrzdňá fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m ² , ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
ÖKO-NATUR "zosilnená vláknom"	1,5 x 50 m	75	m ²	1,55	1,87

ISOCELL ISOWINDOW F12 Vnútorne WS (obojsstranné lepenie)

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m ² , ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,05 x 25 m	25	bm	1,47	1,78
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,075 x 25 m	25	bm	1,51	1,83
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,10 x 25 m	25	bm	1,61	1,94
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,15 x 25 m	25	bm	1,80	2,17

ISOCELL ISOWINDOW F12 Vonkajšie WS (obojsstranné lepenie)

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,05 x 25 m	25	bm	1,61	1,94
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,075 x 25 m	25	bm	1,68	2,03
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,10 x 25 m	25	bm	1,91	2,31
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,15 x 25 m	25	bm	2,04	2,47

ISOCELL AIRSTOP FLEX lepiaca páska

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
AIRSTOP FLEX 60mm	0,05 x 25 m	25	bm	0,64	0,78
AIRSTOP FLEX (30/45) 75mm	0,075 x 25 m	25	bm	0,81	0,98
AIRSTOP FLEX (50/50) 100mm	0,10 x 25 m	25	bm	1,13	1,37

ISOCELL OMEGA UVKB Fasádna páska

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA UVKB 60 mm	0,06 x 25 m	25	bm	1,10	1,33
OMEGA UVKB 100 mm	0,10 x 25 m	25	bm	1,76	2,12

ISOCELL AIRSTOP SPRINT Tesniaci tmel

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
AIRSTOP SPRINT	310 ml	1	ks	7,86	9,51
AIRSTOP SPRINT	600 ml	1	ks	13,02	15,75

ISOCELL OMEGA Quilli Príslušenstvo pre strešné fólie

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA Quilli	310 ml	1	ks	8,71	10,54
OMEGA Quilli	600 ml	1	ks	17,06	20,65

NÁRADIE

POPIS	JEDNOTKA	CENA eur (bez dph)	CENA eur (s DPH)
TADELAKT - LEŠŤIACI MAROCKÝ KAMEŇ	1 ks	51,85	62,74
TADELAKT – LEŠŤIACI POLODRAHOKAM	1 ks	40,56	49,07
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 24 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	45,85	55,48
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 27 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	50,93	61,62
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADIDLO 18 cm ŠPICATÉ	1 ks	23,44	28,37
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADIDLO 21 cm ŠPICATÉ	1 ks	21,11	32,80
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 18 cm ŠPICATÉ	1 ks	39,93	48,31
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 21 cm ŠPICATÉ	1 ks	42,78	51,76
ŠPACHTL'A BENÁTSKA 200x80 mm	1 ks	28,15	34,06
ŠPACHTL'A PRUŽNÁ OCEL' 200x80 mm	1 ks	18,89	22,86